АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2015 № 33-р
с. Лермонтовка

О приостановке котельной
восточного городка
с. Лермонтовка

[bookmark: _GoBack]         В  связи с подготовкой к  отопительному сезону 2015/2016 годов и проведения капитального ремонта (замена котлов, в том числе котлов централизованной подачи горячего водоснабжения) котельной восточного городка № 2 с. Лермонтовка,
         1. Прекратить подачу горячей воды в жилом секторе Восточного городка  с 30.04.2015года по 13.05.2015года.
          2. Рекомендовать директору управляющей организации ООО «ЛЖЭУ»
(Крючек В.П.) довести  информацию до собственников и нанимателей жилых помещений.
          3. Опубликовать данное распоряжение в Сборнике нормативных
правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
          4. Данное распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев